
 

2025 年 1 月 9 日（木）なかの ZERO 大ホールにて開催を予定しておりました「辰巳ゆうとバースデーコンサー

ト 2025」は、本人の体調不良により、公演を延期とさせていただくことになりました。 

楽しみにお待ちいただいていた皆様には、多大なるご迷惑をおかけしますことを謹んでお詫びいたします。 

つきましては、振替公演日が下記の通り決定いたしましたのでお知らせいたします。 

なお、なかの ZERO 大ホールの改修工事に伴い、会場が変更となっております。 

 

［振替公演日程］ 

公演日程：2025 年 2 月 11 日（祝・火）  

開演時間：15 時 30 分（変更なし） 

公演会場：北とぴあ さくらホール（変更あり） 
 （アクセス：東京メトロ南北線「王子駅」5 番出口直結、京浜東北線「王子駅」北口より徒歩 2 分） 

 

会場が変更となることにより、振替公演にご参加いただける方には改めて「2/11 北とぴあ さくらホール」の 

チケットをお送りさせていただきます。 

なお、振替公演にご来場いただく事が出来ないお客様には、チケット代の払い戻しを承ります。 

払い戻しにはチケットが必要となりますので、大切に保管していただきますよう、お願い申し上げます。 

振替公演の取扱いについては、お買い求めのプレイガイドにより方法が異なりますので、下記をご確認くださ

い。 

 

＜ファンクラブにてご購入されたお客様＞ 

 

ファンクラブよりご案内をお送りいたします。到着まで今しばらくお待ちください。 

 

＜コープデリチケットにてご購入されたお客様＞ 

 

コープデリチケットよりご案内をお送りいたします。到着まで今しばらくお待ちください。 

 

  

辰巳ゆうとバースデーコンサート２０２５ 

公演の延期、及び振替公演のお知らせ 



＜各プレイガイドにてご購入のお客様＞ 

※なかの ZERO チケットセンター、ベルワールドミュージック、チケットぴあ、ローソンチケット、 

イープラス、にて、お買い求めのお客様は下記よりご選択ください。 
 

★振替公演にご参加いただける方 
 

改めて「2/11 北とぴあ さくらホール」のチケットをお送りいたしますので、ベルワールドミュージックまで 

ご連絡をお願いいたします。なお、当日は 1 月 9 日のチケットもご持参ください。 

※会場が変更になるため、新たな座席は抽選となります。1 月 9 日の座席とは列・席番号が変更になりますの

で、予めご了承ください（1 月 9 日のチケットにご記載の席番にはお座りいただけません）。 

チケットの紛失、振替日のお間違いにお気を付けください。 

 

★不参加による返金をご希望の方 
 

振替公演にご来場いただく事が出来ないお客様には、チケット代の払い戻しを承ります。 

払い戻しにはチケットが必要となりますので、大切に保管していただきますようお願い申し上げます。 

チケットの払い戻しをご希望の方は、下記払い戻し期間中に、ベルワールドミュージックまでご連絡をお願い 

いたします。 

なお、返金には締切後、２ヶ月程度かかる可能性がございますのでご了承ください。 

 

＜ 注意 ＞ 

チケットお申込者以外の方からのチケット返送、お問合せには対応いたしかねますので、必ずお申込者の方がご

返送、お問合せください。 

 

【払い戻し受付期間】 

2025 年 1 月 16 日 (木) ～ 2025 年 1 月 24 日（金）まで 

 

 

【各プレイガイド連絡先】 

⚫ なかの ZERO チケットセンター、ベルワールドミュージック、チケットぴあ、ローソンチケット、 

イープラスにてお買い求めのお客様  ⇒ 払い戻しはベルワールドミュージックにて受付 

⚫ コープデリチケット（生協）  TEL 0120-653-555 

  （受付時間 / 月～土 9:30～18:00 日曜休業、祝日は受付) 

 

【チケット・公演に関するお問合せ】 

 ベルワールドミュージック TEL 03-3222-7982（平日 13:00～17:00） 

〒102-0082 東京都千代田区一番町 6-1 ロイアル一番町 A-201 


